

## LIDDS utser Jenni Björnulfson till ny vd

**UPPSALA, SVERIGE – LIDDS AB (publ) meddelar idag att styrelsen har utsett drug delivery-bolagets CFO Jenni Björnulfson till ny vd. Hon efterträder Matthew Lindon, som varit tillförordnad vd för LIDDS sedan juli 2023 och som planerligt lämnar bolaget vid årsskiftet. Jenni Björnulfson tillträder befattningen som vd den 1 december 2023.**

"Att Jenni tar över som vd är en bra lösning för LIDDS, givet att bolaget nu går in i en ny fas där vi bland annat utvärderar olika strategiska vägval framåt och fortsätter att se över våra kostnader. Matt kommer att vara kvar som Chief Scientific Officer (CSO) fram till årsskiftet och bistå Jenni vid behov", säger Pontus Ottosson, styrelseordförande för LIDDS.

Matthew Lindon har innehaft rollen som CSO sedan mars 2022. I juli 2023 utsågs han till tillförordnad vd efter att tidigare vd Anders Månsson meddelat att han lämnar sin tjänst. Jenni Björnulfson kommer att fortsätta i rollen som CFO parallellt med sin nya tjänst.

"Jag ser fram emot att ta mig an rollen som vd för LIDDS, och kommer att arbeta aktivt för att hitta konstruktiva lösningar för bolaget. Som många andra mindre bioteknikbolag har vi känt av det ansträngande marknadsläget. Efter de kostnadsneddragningar som initierades i juni har vi skapat utrymme för att fortsätta söka den bästa långsiktiga lösningen för LIDDS och LIDDS aktieägare", säger Jenni Björnulfson, CFO och tillträdande vd.

Jenni Björnulfson (född 1971) har varit CFO för LIDDS AB sedan 2021. Jenni har en gedigen bakgrund inom finans och från biotekniksektorn, och bland annat har hon varit CFO för Promore Pharma och Cinclus Pharma. Jenni har även varit aktieanalytiker på ABG Sundal Collier och arbetat med corporate finance på Alfred Berg och Handelsbanken. Jenni har en magisterexamen i ekonomi från Handelshögskolan i Stockholm och har även studerat vid Karolinska Institutet.

### För ytterligare information kontakta

---

Matthew Lindon, CSO och tf VD  
Tel: +46 (0)72 207 2101  
E-post: [matthew.lindon@liddspharma.com](mailto:matthew.lindon@liddspharma.com)

Jenni Björnulfson, CFO  
Tel: +46 (0)70 855 38 05  
E-post: [jenni.bjornulfson@liddspharma.com](mailto:jenni.bjornulfson@liddspharma.com)

LIDDS Certified Adviser är Redeye AB

**LIDDS i korthet:**

---

LIDDS är ett svenskt drug delivery-bolag baserat på den egenutvecklade teknologin NanoZolid®. Med NanoZolid® kan LIDDS formulera läkemedel för lokal/intratumoral administrering, med en bibehållen och kontrollerad frisättning i upp till sex månader. Teknologin är mångsidig, kan användas för formulering av olika läkemedelsklasser och kan lösa problem inom många indikationsområden, huvudsakligen inom onkologi. LIDDS erbjuder NanoZolid®-teknologin till partners och har utvecklat en egen produktportfölj fokuserad på onkologi, där teknologin möjliggör frisättning av en lokal och hög läkemedelsdos, administrerad över tid med mycket begränsade biverkningar. LIDDS har en bred produktportfölj med flera projekt i klinisk utveckling, såväl i tidig som sen fas, samt projekt på väg in i klinisk fas. Bolaget är noterat på Nasdaq First North Growth Market.

*Denna information är sådan information som LIDDS är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2023-11-28 09:15 CET.*

**Bifogade filer**

---

**LIDDS utser Jenni Björnulfson till ny vd**